* 2017 - “Afio de las Enegias Renovables”.
REGISTRADO

gﬁﬁj/ﬁlf/ﬂ//(’ (5 teclan 4 Qj:/)”” s (? A Z %

3

(://AI/(/(’/’J/(/(I(/ egﬁmzﬂ/(/fyiﬂa LC/I I[/{?Mm/ / V PABLO A. QUEL (

JEFE DE DEPARTAMENTO
@;ﬁ/ﬁ reecle

Buenos Aires, 29 de Junio de 2017.

VISTO la Resolucién N° 166/2017, elevada “ad-referéndum” por la Facultad
Regional Santa Fe, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de material bi-
bliografico, ofrecido por los Sres. Paulo Strina, Juan Alberto Carboni y el Ing. Eduardo

Donnet, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacién constituye un valioso aporte a la labor educativa que se
lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comisién de Presupuesto y Administracién reunida el dia 28 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacién.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada por la Facultad Regional Santa Fe en su
Resolucion N°166/2017 por un monto total de PESOS OCHOCIENTOS VEINTI-
TRES ($ 823,00).

ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regio-

...




&

gﬁ@’/ﬁ/ﬂ e %3(///(1(1(1//64 7 %ﬂl‘/@'
C///ﬁ/ﬂﬁ/&j/'f/d(/ Qgeﬂ/m/f/&//ﬁd 9 %;ﬂ/l([/
%{f/ﬂ/’((f/ﬂ

...

2017 - “Afio de las Enegias Renovables”.

REGISTRADO

o/ sy oy

7~ ] PABRO A. AUEL'

JEFE DE DEPARTAMENTO

nal a los donantes, adjuntando copia de la presente resolucién.

ARTICULO 3°.-Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccién Registro Gene-

ral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Santa Fe (Departamento de Patrimo-

nio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 767/2017

Patrimonio
d.r.n.

In

RECTOR

A.U.S.RICARDOF. O. SALLER

Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

